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Mötesanteckningar 

Christina och Carolina informerade om nuläget i testet. 

 35 hälsofrämjande och förebyggande samtal vid hembesök är inbokade varav 29 är genomförda. 

Anhöriga har varit intresserade av att delta vid många hembesök. Uppföljning sker cirka tre månader 

efter ett hembesök är genomfört. Under sommaren genomfördes 15 hembesök som projektet precis 

börjat följa upp.  

 Vid hembesöken har samtal med information och stöd berört t ex hur kan man tänka kring maten, 

anpassningar i bostaden, fysisk aktivitet samt sömn. Även hur det går till att ansöka om bistånd. 

 Projektet pågår fram till kommande årsskifte. En förlängning av projektet kan eventuellt vara aktuellt 

men beslut fattas i slutet av november av förvaltningsledningen. 

 Noterat också att samtal kommer in om till exempel trygghetslarm och biståndsfrågor. 

 En hel del arbete pågår med att beskriva hur En Väg In ska struktureras; hur jobba och hur sköta 

kommunikationen mellan aktörerna.  

 

Referensgruppens medverkan. 

 En genomgång av förslag på information till invånare via hemsida och utskick presenterades och 

diskuterades. Rubrik ”Hälsofrämjande & förebyggande råd, stöd och vägledning”. Carolina noterade 

direkt i dokumentet (via bildskärm). En reviderad version kommer att skickas till referensgruppen för 

en check innan publicering som planeras till december i år. Pensionärsgrupperna kan även delge 

dokumentet på ex-vis seniorträffar. 

 

Inbjudan till att delta i ett lärande-labb. 

 Förvaltningen för Vård & Omsorg i Kungsbacka kommun deltar i forskningsprojektet 

Samproduktion för att minska ofrivillig ensamhet hos äldre personer. Lärande-labb innebär att skapa 

en möjlighet till att träffas och utbyta erfarenheter samt utveckla förslag på nya insatser för att 

förebygga och minska ofrivillig ensamhet och social isolering bland äldre personer. Dessa träffar 

kommer att ske vid tre tillfällen mellan 2023–2025. Referensgruppen har möjlighet att deltaga med 

lämpligtvis två personer. Första mötet är 29 november kl. 13:00 – 16:00. Plats: konferenscentrum 

Wallenberg, Medicinaregatan 20A. Länk kan skickas ut av Carolina för anmälan.  

 

Nästa möte 

Torsdag 14/12 2023. Kl. 10:30-12:00. Plats: Vi möts i entrén till stadshuset. 


